
 

МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА 
613500 Кировская обл., Лебяжский район, д.Михеевсщина, ул.Производственная 5, (244) 2-09-79 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.12.2015     № 215 

дер Михеевщина 

 

 О внесении изменений в решение Михеевской сельской Думы от 

25.04.2014 № 114 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в  

муниципальном образовании Михеевское сельское поселение 

Лебяжского района Кировской области» 

 

В соответствии с бюджетным законодательством Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области, Положением о публичных 

слушаниях в муниципальном образовании Михеевское сельское поселение 

утвержденного решением Михеевской сельской Думы от 19.10.2012 № 5, 

Михеевская сельская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Михеевское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области», (далее – Положение): 

1.1. В пункте 2 статьи 25 «Публичные слушания по проекту бюджета 

поселения» слово «распоряжения» заменить на «постановления». 

1.2. В пункте 3 статьи 25 «Публичные слушания по проекту бюджета 

поселения» слово «распоряжение» заменить на «постановление». 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

«Информационном бюллетене».  

 3. Настоящее решение вступает  в силу после его опубликования. 

     

 

Глава  Михеевского 

сельского поселения                                                            

Т.А. Обухова 

    

 

 

 

 

 

 

 


